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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL
ZAE ZONAS DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD 2025

PERSONA NATURAL

TOTAL DE INSCRITOS: 175

FECHA DE PUBLICACION 03-03-2025

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-09-21 14:29

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
INGRIT NATALIA .
1 27462 HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
OLARTE DIAZ
2 27366 JULIETH CHACON | HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES,
3 7492 ANAIVI MANUELA | NO 0 IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
GARCIA AVILA HABILITADA | SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION
CULTURAL
GLORIA
PATRICIA
4 27410 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LOZANO
PADIERNA
DIEGO ZHAKEN .
5 27342 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
RUIZ DAZA
6 27341 VANESSA SAENZ NO NO HABILITADO, EL DOCUMENTO DE IDENTIDADO NO ES
AVELLANEDA HABILITADA | LEGIBLE
LAURA MILENA NO
7 27475 NO HABILITADA, CARTA DE COMPROMISO NO FIRMADA
GIL VARELA HABILITADA
PAULA
ALEJANDRA .
8 27434 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
MALDONADO
FAJARDO




ESTADO

HERNANDEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JULIANA )
9 27364 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
RAMIREZ
JOSE MARIA .
10 | 27425 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ESTEBAN SANTOS
HELBER FABIAN
11 | 27417 | GUERRERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RUBIANO
ERIKA MARIA .
12 | 27453 HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
BONILLA TORRES
JOSE E. PLATA
13 | 27418 M HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LINDA
14 | 27478 | ALEJANDRA HABILITADA | HABILITADA PARA E PROCESO DE EVALUACION
CUBIDES SALAS
YURBY LISETT
15 | 27444 | GAMBOA HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
HERNANDEZ
DIANA CAROLINA | NO
16 | 27261 NO RELACIONA CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
JURADO ALDANA HABILITADA
PEDRO RIVERA .
17 | 27340 PRIETO HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
CRISTIAN
18 | 27276 HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
MARTINEZ
NATALY GALVIS NO )
19 | 27298 FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.
RAMIREZ HABILITADA
LINDA ISABEL
20 | 27426 | OCHOA HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
SOLORZANO
CAROLINA .
21 | 27473 HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
ROSERO TOBAR
JEFERSON ESMIT
22 | 27395 | ROMERO HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION




ESTADO

JACANAMIJOY

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
GLADYS
23 27388 CUBILLOS DE HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
LOPEZ
24 27422 GIOVANNI VERA HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ANDREA
KATHERIN
25 27323 HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
VELANDIA
FLOREZ
YESSENIA .
26 27476 HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
FLOREZ MEDINA
27 27480 DANIEL SALAS HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ANGELICA MARIA | NO
28 27423 LOS DOCUMENTOS SON ILEGIBLES
FAJARDO CELY HABILITADA
EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES,
NO 0 IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
29 27486 LEIDY RAYO .
HABILITADA | SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION
CULTURAL.
NESTOR EDUARDO | NO .
30 27296 FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.
CAMACHO CASTRO | HABILITADA
JEIMMY ANDREA
NO NO RELACIONARON CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE
31 27278 SANTANA
_ HABILITADA | EXISTENCIA
QUINONES
LIBARDO ANDRES
32 27433 GALINDO HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
RODRIGUEZ
HECTOR NICOLAS | NO
33 27390 NO HABILITADO, NO TIENE CERTIDFICADO DE RESIDENCIA
GARZON CLAVIJO | HABILITADA
CAROLINA
34 27346 SANTAMARIA HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
URIBE
DOUGLAS
ALEXANDER .
35 27400 TISOY HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CRISTIAN DAVID LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
36 | 27488 HABILITADA )
CASTRO TORRES INVITACION CULTURAL.
MARIA
ALEXANDRA NO
37 | 27271 NO RELACIONA CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
CADENA HABILITADA
FERNANDEZ
NO )
27262 FIA PAEZ NO RELACIONO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
38 6 S0 HABILITADA 0 CIONO C CACIONES 6 MESES STENC
DANIEL LA INICIATIVA NO PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
39 | 27499 ALEJANDRO NO FORMATO DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE 2025. EN
CEDIEL HABILITADA | ESTE LUGAR SUBE LA DECLARACION JURAMENTADA DE LUGAR
CONTRERAS DE RESIDENCIA.
MILDRED MARIA
40 | 27421 | LOZANO HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
SANDOVAL
a1 | 27431 SERGIO NAVAS NO NO SE HABILITA YA QUE LA CARTA DE COMPROMISO NO ESTA
HERNANDEZ HABILITADA | FIRMADA
42 | 27464 | MELISSA AVILA HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
LAURA DANIELA .
43 | 27392 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
PULIDO ARIAS
AMALIA .
44 | 27369 ) HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
SATIZABAL
MAURICIO JOSE )
45 | 27371 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
AVILA MORALES
ANDRES FELIPE .
46 | 27403 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
PERLAZA PARDO
RAFAEL RICARDO
] NO EL CONCURSANTE NO SUBE CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE
47 | 27257 | RODRIGUEZ
HABILITADA | EXISTENCIA
AYALA
RUBEN DARIO NO 3
48 | 27344 NO HABILITADO, EL RUT ESTA GENERADO EN EL ANO 2024
RUIZ MORENO HABILITADA
EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES,
19 | 27482 MIGUEL FELIPE NO 0 IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
ORTIZ HIGUERA HABILITADA | SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION

CULTURAL




ESTADO

AREVALO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL EMPRENDIMIENTO NO PROPORCIONA CERTIFICADO DE
JADER MAURICIO | NO
50 27447 RESIDENCIA, ADJUNTA DOS VECES CERTIFICADO DE TENENCIA
CLAVIJO CUESTA | HABILITADA
DE EMPRENDIMIENTO.
JULIANA
51 27454 QUITIAN HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
BARRERO
TATIANA
52 27466 CAROLINA CAIZA | HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ERAZO
53 27277 OCTAVIO HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
SALAZAR
LAURA JULIANA
54 27404 GUERRERO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
GUERRERO
CRISTIAN
_ NO FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA. NO
55 27324 CAMILO ZUNIGA .
HABILITADA | FIRMO CARTA DE COMPROMISO.
ROJAS
56 27260 MIGUEL ANGEL NO LA CARTA DE COMPROMISO NO SE ENCONTRABA FIRMADA A
SIERRA GOMEZ HABILITADA | MANO.
57 27284 MARIA ISABEL NO NO RELACIONO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE
ROJAS PORRAS HABILITADA | EXISTENCIA.
JERICOB NO
58 27446 AGUIRRE LA CARTA DE COMPROMISO NO SE ENCUENTRA FIRMADA
HABILITADA
RODRIGUEZ
59 27345 JULY VIVIANA HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
SANCHEZ ROJAS
0SCAR FABIAN LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
60 27500 HABILITADA .
MARTINEZ RODAS INVITACION CULTURAL.
DIANA VICTORIA .
61 27376 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
SUAREZ GIRALDO
VALENTINA NO .
62 27301 FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
RUEDA HABILITADA
CRISTIAN
63 27259 CAMILO BOLIVAR | HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO




ESTADO

JIMENEZ GARZON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
64 | 27484 | ANA SILVA FRY HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
DANIEL
65 | 27457 | LEONARDO CARO HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
SICHACA
DIANA CATALINA )
66 | 27332 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
LOZADA PAEZ
NICOLAS ANDRES | NO
67 | 27322 . FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.
GARCIA DORADO HABILITADA
DANIELA
FERNANDA NO
68 | 27279 CARTA DE COMPROMISO SIN FIRMAR.
SANDOVAL HABILITADA
AREVALO
MARIA CAROLINA NO
69 | 27264 | CEBALLOS NO REMITE CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
. HABILITADA
FLOREZ
INGRID GARCIA
70 | 27309 HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
ANZOLA
YASMIN
71 | 27294 | CAROLINA HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
ARENAS ACERO
DAVID .
72 | 27336 . HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
HERNANDEZ
LUIS MIGUEL
73 | 27258 HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
FULA GUTIERREZ
LINO ALEJANDRO
74 | 27320 | FUQUENE HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
CASTILLO
ANA BEATRIZ NO
75 | 27263 NO PRESENTA CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
RUIZ ERASO HABILITADA
76 | 27416 | DIDIER CAICEDO | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JULIANA \O
77 | 27474 | MARCELA NO HABILITADA, CARTA DE COMPROMISO NO FIRMADA
HABILITADA




ESTADO

AMAYA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FERNANDO IVAN NO
78 | 27288 - FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.
GOMEZ OLARTE HABILITADA
LAURA MARCELA
79 | 27362 | CASTIBLANCO HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
CASAS
YOHANNA PAOLA )
80 | 27338 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
CELY RODRIGUEZ
81 | 27266 ALEJANDRO NO NO REMITIERON CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE
USCATEGUI HABILITADA | EXISTENCIA
NO EL RUT ESTA DESACTUALIZADO, PRESENTA RUT DEL ANO
82 | 27331 | JUAN MORENO
HABILITADA | 2020.
GERARDO ANDRES
83 | 27303 | CANIZALES HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
BELTRAN
KAREN MAYERLY "
84 | 27267 | AVILA NO REMITEN CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
HABILITADA
JARAMILLO
NATHALIE "
85 | 27269 | ESTIBALIZ NO REMITE CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
. HABILITADA
MUNETON
LUISA FERNANDA
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
86 | 27497 | AVENDANO HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
PRIETO
ADRIANA \o
87 | 27359 | ARTUNDUAGA NO SE HABILITA, EL RUT NO ESTA GENERANDO EN EL 2025
. HABILITADA
MARTINEZ
gs | 27293 SARA CAMILA NO FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA. NO
RICO ESCORCIA HABILITADA | FIRMO CARTA DE COMPROMISO.
89 | 27445 | MATEO RAMIREZ HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE SELECCION
PAOLA ANDREA .
90 | 27328 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ACEBEDO RUEDA
MARCELA
ESPERANZA .
91 | 27472 . HABILITADA | HABILITADA PARA EVALUACION
CASTANEDA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
OSMAILYN
92 | 27335 | EVELIN ARCHILA | HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
LEON
IVONNE
93 | 27268 | CAROLINA HABILITADA | HABILITADA PARA REVISION
CARDENAS RUIZ
0DYS AREVALO .
94 | 27361 PACHON HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
ANA MARISOL )
95 | 27358 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ROA VELASCO
JUAN DAVID .
96 | 27367 , ) HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
PINZON SANCHEZ
CLAUDIA NO
7 | 27302 | BARRERA FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
9 30 R HABILITADA 0cC CACIONES 6 MESES STENC
BRICENO
N
98 | 27319 | CAROLINA R0ZO 0 FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA.
HABILITADA
vicTOR )
99 | 27458 HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
CASTILLO
DAYANA CATERIN
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
100 | 27487 | SIMANCAS HABILITADA .
INVITACION CULTURAL.
MORALES
DIANA MARCELA
101 | 27396 | CONTRERAS HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
TORRES
102 | 27287 SARA VALENTINA | NO NO RELACIONO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE
ORJUELA VARGAS | HABILITADA | EXISTENCIA.
SOFIA GARCIA .
103 | 27373 MARIN HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
LAURA FERNANDA "
104 | 27354 | NAVARRETE LA CARTA DE COMPROMISO NO ESTA FIRMADA
L HABILITADA
ESTUPINAN
ESTEFANIA
105 | 27281 HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO

SANDOVAL




ESTADO

PARRA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ALBERTO
106 | 27460 | BENJAMIN HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
CENTENO CORTES
NATALY PAEZ .
107 | 27469 MUi0Z HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
NATALIA
108 | 27291 | MARTINEZ HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
DOMINGUEZ
EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES,
100 | 27498 MARTHA LUCIA NO 0 IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
JIMENEZ MORENO | HABILITADA | SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION
CULTURAL
IVANA HABILITADA PARA CONTINUAR CON EL PROCESO DE
110 | 27459 | VALENTINA HABILITADA .
EVALUACION
MANRIQUE CRUZ
MICHELLE NO
111 | 27283 | JULIETH NO FIRMO NI DILIGENCIO ACTA DE COMPROMISO.
. HABILITADA
CAMARGO GARCIA
JULIAN DAVID .
112 | 27471 HABILITADA | HABILITADA PARA EVALUACION
SOLANO NEUQUE
LAURA
113 | 27351 | RODRIGUEZ HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
QUIMBAYA
JULIANA
114 | 27355 | GONZALEZ HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
MERCHAN
NO RELACIONA CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE
AMALIA IRENE NO )
115 | 27272 EXISTENCIA. DECLARACION JURAMENTADA SIN DILIGENCIAR.
AVILA ROYERT HABILITADA
CARTA DE COMPROMISO SIN DILIGENCIAR.
116 | 27273 NATALIA HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
GORDILLO
ANA MARIA .
117 | 27329 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
BUENDIA PUYO
JULIANA
118 | 27274 | MARCELA BARON HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DEISY JOHANA NO .
119 | 27300 FALTO CERTIFICACIONES DE 6 MESES DE EXISTENCIA
PARDO FULA HABILITADA
MANUEL
ALEJANDRO LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
120 | 27485 . HABILITADA )
RODRIGUEZ INVITACION CULTURAL.
TORRES
NO
121 | 27424 | DANIELA CAMEL NO HABILITADA, LA CARTA DE COMPROMISO NO ESTA FIRMADA
C 0 HABILITADA 0 C COMPROMISO NO ES
MARIA ISABEL )
122 | 27438 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
YEPES RIVEROS
HUGO ALEJANDRO | NO .
123 | 27326 N NO FIRMO CARTA DE COMPROMISO.
PATINO ALVAREZ | HABILITADA
IVETH ROXANNA .
124 | 27339 . N HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
NUNEZ FANDINO
125 | 27337 | MARIA ACUNA HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
126 | 27318 ERIKA NATALIA HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
CORTES COTAME
LEIDY TATIANA "
127 | 27427 | MARMOLEJO LA CARTA DE COMPROMISO NO SE ENCUENTRA FIRMADA
HABILITADA
PRIETO
JOHN EDUAR
128 | 27321 HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
LOPEZ VALENCIA
129 | 27350 MELISSA HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
QUINTERO
130 | 27456 DIANA MARCELA NO NO HABILITADA, PORTAFOLIO ILEGIBLE
DUSSAN ESCOBAR | HABILITADA
JUAN SEBASTIAN
131 | 27330 | GONZALES HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
MELENDEZ
DANNA GARCIA .
132 | 27347 LEON HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
133 | 27437 | ANGELA LADINO HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION




i ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
YAMILE ANDREA .
134 | 27343 HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
TORRES PARRA
LAURA SOLANO .
135 | 27352 GARZON HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
CATALINA .
136 | 27363 HABILITADA | HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION
GARZON MORENO
IRIS ZULAY
137 | 27386 | ZAMUDIO HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ESTUPINAN
KAREN SOFIA
138 | 27428 | GORDILLO HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ARENAS
LA INICIATIVA NO PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
139 | 27481 PAULA ANDREA NO DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO, EN SU LUGAR SE
RODRIGUEZ HABILITADA | PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA DE LUGAR DE
RESIDENCIA.
MICHAEL
140 | 27449 | LIBARDO MILLAN | HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
ALDANA
ANAPAULA NO EL RUT NO PERMITE SU VISUALIZACION, LA CARTA DE
141 | 27496 | MAYORGA HABILITADA COMPROMISO ZAE Y LA LICENCIA DE USO DE IMAGEN ZAE
BACARES ESTAN SIN DILIGENCIAR.
LAURA PATRICIA
142 | 27477 | PELAEZ HABILITADA | HABILITADA PARA EL PROCESO DE EVALUACION
QUINONES
EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES,
. 0 IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
EILEEN MUNOZ NO )
143 | 27494 SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION
CASTILLO HABILITADA
CULTURAL. LA INICIATIVA NO PRESENTA CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACION JURAMENTADA DE RESIDENCIA.
AGRUPACION
. ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL




27333

SUSTRATO ARTESANAL

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL

27491

BABA TINTA
TECHOTIVA

NO
HABILITADA

LAS CERTIFICACIONES DE RESIDENCIA U DECLARACIONES
JURAMENTADAS NO VIENEN EN UN SOLO PDF. EL RUT NO
PERMITE SU VISUALIZACION. LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE NO VIENE FIRMADA POR TODAS LAS PERSONAS QUE
INTEGRAN LA AGRUPACION. LOS DOCUMENTOS DE IDENTIDAD
NO VIENEN AGRUPADOS EN UN SOLO PDF, COMO LO
SOLICITA LA INVITACION CULTURAL.

27412

TALLER ZUPIA

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL. CARTA DE
COMPROMISO ZAE SOLO VIENE FIRMADA POR LA
REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION, Y LA DEBEN FIRMAR
TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DE LA
AGRUPACION.

27495

ENROLARTE

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL. NO SE
EVIDENCIA LA CERTIFICACION DE LUGAR DE RESIDENCIA 0
DECLARACION JURAMENTADA DE TODAS LAS PERSONAS QUE
HACEN PARTE DE LA AGRUPACION, COMO LO SOLICITA LA
INVITACION CULTURAL. RUT PRESENTADO ES GENERADO EN
EL ANO 2024, Y EN LA INVITACION CULTURAL SE
SOLICITA QUE SEA GENERADO EN EL ANO 2025. LA CARTA
DE COMPROMISO ZAE SOLO LA FIRMA EL REPRESENTANTE,
NO SE EVIDENCIAN LAS FIRMAS DE LAS OTRAS PERSONAS
QUE SON INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.

27415

FUEGO FATUO
EDITORIAL

NO
HABILITADA

LOS PRODUCTOS QUE SE ENCUENTRAN EN EL PORTAFOLIO NO
TIENEN LA INFORMACION DEL VALOR ECONOMICO DE CADA
UNO. RUT PRESENTADO ES GENERADO EN EL ANO 2023. LA
CARTA DE COMPROMISO NO TIENE LAS FIRMAS DE TODAS
LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DE LA AGRUPACION COMO
LO SOLICITA LA INVITACION CULTURAL.




27436

LETRAS DEL SUR
COLECTIVO
LITERARIO,
ARTISTICO Y
CULTURAL

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL EN EL
PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES, O
IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA
INVITACION CULTURAL EN EL PORTAFOLIO NO SE
EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE
PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA
EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL.
LA CARTA DE COMPROMISO LA FIRMA SOLAMENTE LA
REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION. LA INVITACION
CULTURAL SOLICITA LO SIGUIENTE: "ADJUNTE EN FORMATO
PDF LA CARTA DE COMPROMISO PARA LAS ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD 2025, DEBIDAMENTE
FIRMADA EN MANUSCRITO. SI ES AGRUPACION LA DEBEN
FIRMAR MANUSCRITO TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN
PARTE DE ELLA". NO PRESENTAN DOCUMENTOS DE
IDENTIDAD DE LAS PERSONAS QUE CONFORMAN LA
AGRUPACION, TAL COMO SE SOLICITA EN LA INVITACION
CULTURAL.

27270

TALLER COLMILLO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

27282

GRAFFISMO
COLECTIVO

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL

27327

ZOOCIEDAD SECRETRA
DE TOYZ

NO
HABILITADA

LA CARTA DE COMPROMISO NO ESTA FIRMADA. "ADJUNTE EN
FORMATO PDF LA CARTA DE COMPROMISO PARA LAS ZONAS
DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD 2025,
DEBIDAMENTE FIRMADA EN MANUSCRITO. SI ES AGRUPACION
LA DEBEN FIRMAR MANUSCRITO TODAS LAS PERSONAS QUE
HACEN PARTE DE ELLA".

10

27334

ARTCRAFT

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL.

11

27448

VERDE CEIBA

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.




12

27365

TARTAN ROJO

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL. NO SE
OBSERVAN LOS PRECIOS DE LOS PRODUCTOS.

13

27429

YUMAKE

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

14

27490

HILO NEGRO

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL. SOLO
PRESENTAN DECLARACION JURAMENTADA DE RESIDENCIA DE
LA REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION. RUT PRESENTADO
ES GENERADO EN EL ANO 2023. LA CARTA DE COMPROMISO
ZAE VIENE SIN FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DE LA
AGRUPACION Y DE LA REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION.

15

27304

GHETTO 5PAO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON EL OBJETIVO DE
COMERCIALIZACION DEL ESPACIO DE LAS ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO ZAE EN LA CIUDAD 2025. LA CARTA DE
COMPROMISO SOLAMENTE LA FIRMA EL REPRESENTANTE DE
LA AGRUPACION. SI ES AGRUPACION LA DEBEN FIRMAR
MANUSCRITO TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DE
ELLA.

16

27325

ANGEL GEEK

NO
HABILITADA

LA CARTA DE COMPROMISO VIENE FIRMADA SOLO POR LA
REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION, FALTA LA FIRMA DE
LA OTRA PERSONA DE LA AGRUPACION. EN EL ESPACIO DE
DOCUMENTOS SOLO PRESENTAN EL DOCUMENTO DE LA
REPRESENTANTE Y NO PRESENTAN EL DOCUMENTO DE LA
OTRA INTEGRANTE DE LA AGRUPACION. EN EL CASO DE LAS
AGRUPACIONES, SE DEBE SUBIR UN SOLO PDF CON TODOS
LOS DOCUMENTOS DE IDENTIDAD DE LAS PERSONAS QUE
HACEN PARTE DE LA AGRUPACION.

17

27310

VISTO VERSO

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL. LA CARTA DE
COMPROMISO ZAE NO CONTIENE LAS FIRMAS DE TODAS LAS
PERSONAS QUE HACEN PARTE DE LA AGRUPACION COMO LO
SOLICITA LA INVITACION CULTURAL.




18

27441

LIMONA HECHO A
MANO

NO
HABILITADA

SOLO PRESENTAN LA DECLARACION JURAMENTADA DE LA
REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION. LA CARTA DE
COMPROMISO VIENE CON LA FIRMA DE LA REPRESENTANTE,
FALTA LA FIRMA DE LA OTRA PERSONA INTEGRANTE DE LA
AGRUPACION COMO LO SOLICITA LA INVITACION CULTURAL
"ADJUNTE EN FORMATO PDF LA CARTA DE COMPROMISO PARA
LAS ZONAS DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
2025, DEBIDAMENTE FIRMADA EN MANUSCRITO. SI ES
AGRUPACION LA DEBEN FIRMAR MANUSCRITO TODAS LAS
PERSONAS QUE HACEN PARTE DE ELLA".

19

27368

INSERTE NOMBRE
AQUI COMICS

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

20

27461

ESTUDIO ALAKRAN

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

21

27419

JELUZ

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

22

27394

YTA KUI: CASA DE
MUJERES ARTESANAS

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
0TROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL. EN EL
PORTAFOLIO NO SE OBSERVAN PRECIOS DE LOS PRODUCTOS.
SOLO SE OBSERVA LA DECLARACION JURAMENTADA DE LUGAR
DE RESIDENCIA DE LA REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION,
ES CLARO EN LA INVITACION CULTURAL QUE SE DEBEN
PRESENTAR LA DE TODAS LAS PERSONAS QUE CONFORMAN LA
INVITACION CULTURAL: "NOTA 2. EN CASO DE NO SER
POSIBLE LA EXPEDICION DEL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
EN LA CIUDAD DE BOGOTA POR LA ALCALDIA LOCAL DEL
LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARIA DISTRITAL
DE GOBIERNO A TRAVES DE LOS MEDIOS DISPUESTOS,
DESCARGUE Y DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD EL FORMATO
DE DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD
DEL JURAMENTO, FIRMELO, GUARDELO EN PDF Y ADJUNTELO
EN EL CAMPO DESTINADO PARA TAL FIN, EL CUAL HACE
PARTE INTEGRAL DE LOS TERMINOS Y CONDICIONES DE LA
INVITACION PUBLICA. EN EL CASO DE LAS AGRUPACIONES,
TODAS LAS PERSONAS DEBEN PRESENTAR ESTE DOCUMENTO Y
SE DEBEN ORGANIZAR EN UN SOLO PDF POR AGRUPACION".
EL RUT PRESENTADO ES GENERADO EN EL ANO 2024, DEBIA
SER GENERADO EN EL ANO 2025. EN LA CARTA DE
COMPROMISO ZAE NO SE OBSERVA LA FIRMA DE LAS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACION. NO PRESENTAN
DOCUMENTOS DE IDENTIDAD DE TODAS LAS PERSONAS QUE
CONFORMAN LA AGRUPACION.




23

27413

VIEJOZORRO.DESIGN

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS
CERTIFICACIONES, O IMAGENES DE PARTICIPACION EN
OTROS ESPACIOS, PARA SOPORTAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA POR LA INVITACION CULTURAL. SOLO
PRESENTAN LA DECLARACION JURAMENTADA DE L
REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION, Y SE DEBIA
PRESENTAR LA DE TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE
DE LA AGRUPACION. RUT GENERADO EN EL ANO 2024. LA
CARTA DE COMPROMISO SOLO VIENE FIRMADA POR EL
REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION.

24

27443

CAPITAL BAHIA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO QUE PRESENTAN NO ESPECIFICA QUE
PRODUCTOS QUIEREN COMERCIALIZAR, NO SE EVIDENCIAN
PRECIOS DE LO QUE BUSCAN COMERCIALIZAR. EL RUT ESTA
GENERADO EN EL ANO 2024, EN LA INVITACION CULTURAL
SE SOLICITA QUE SEA GENERADO EN EL ANO 2025. LA
CARTA DE COMPROMISO ZAE SOLO LA FIRMA EL
REPRESENTANTE, NO SE EVIDENCIAN LAS FIRMAS DE LAS
OTRAS PERSONAS QUE SON INTEGRANTES DE LA
AGRUPACION.

PERSONA JURIDICA

CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

27442

MIRABILIA LIBROS
SAS

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

27455

FUNDACION
LABORATORIO
BOSQUE DE NIEBLA

NO
HABILITADA

EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES,
0 IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION
CULTURAL.

27420

A TRES MANOS
ESTUDIO SAS

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

27468

DC EDICIONES
S.A.S.

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

27280

TRIGEON S.A.S.

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION CULTURAL.

27465

THIS IS HARDKORE
SAS

NO
HABILITADA

LA CARTA DE COMPROMISO DE ZAE SE PRESENTA SIN FIRMA
EN MANUSCRITO.




ESTADO

CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EN EL PORTAFOLIO NO SE EVIDENCIA LAS CERTIFICACIONES,
0 IMAGENES DE PARTICIPACION EN OTROS ESPACIOS, PARA
7402 SUBLIPUNTADAS NO SOPORTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA POR LA INVITACION
SAS HABILITADA | CULTURAL. NO SE EVIDENCIA EL FORMATO CARTA DE
COMPROMISO ZAE 2025, EN SU LUGAR ESTA LA DECLARACION
JURAMENTADA DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA
27349 ZIPRE SAS HABILITADA

INVITACION CULTURAL.




